Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра)

администрациЯ
сельского поселения Болчары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 мая 2013 г.

                     № 48
с. Болчары
Об условиях приватизации имущества
        В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года « 178 –ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов сельского поселения Болчары № 108 от20.12.2012 г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2013 год», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования сельское поселение Болчары

Утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары № 25 от 12.05.2010 г.(с изменениями  от 31 мая 2012 г. решение Совета депутатов № 50) :

1. Приватизировать путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене самоходное служебно–разъездное судно Катер КС – 100Д – 1 «Энергетик-3»,  идентификационный номер ОИ-06-2122, год и место постройки - 1992 г. Кострома, количество двигателя – один, мощность двигателя - 125,0 кВт.
2. Установить обременение приватизируемого имущества указанного в п.1 настоящего постановления:
- обязанность использовать судно в весеннее – осенний период для перевозки детей к месту учебы и обратно: каждое воскресенье из д.Кама – с.Алтай 2 рейса, каждую пятницу из с.Алтай- д.Кама 2 рейса.

3. Установить начальную цену имущества, указанного в п.1. настоящего постановления в размере 167 000 (сто шестьдесят семь тысяч) рублей.

4. Организационно-правовому отделу администрации сельского поселения Болчары (Т.Н.Шишкиной) осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

5. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Болчары А.И.Соскин.

И.о.главы сельского поселения Болчары

                              А.И.Соскин